
泗阳县西康幸福城10KV配电工程设备采购项目三标段（电缆及附件）招标公告

（招标编号：JSZCJSMY[2024]1-3号）

项目所在地区：江苏省宿迁市泗阳县

一、招标条件

本泗阳县西康幸福城10KV配电工程设备采购项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项

目资金来源为自筹资金:2539.79万元， 招标人为江苏民裕投资有限公司。本项目已具备招

标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 泗阳县西康幸福城10KV配电工程设备采购项目，包括采购干式变压器、高低压

柜、电表箱、电缆及附件、母线槽、充电桩、其他材料设备等，具体详见设计图纸及采购清

单。

范围：本招标项目划分为6个标段，本次招标为其中的：

泗阳县西康幸福城10KV配电工程设备采购项目三标段（电缆及附件）

三、投标人资格要求

泗阳县西康幸福城10KV配电工程设备采购项目三标段（电缆及附件）:

1、资质类别和等级要求：供应商须有较好的商业信誉和经营业绩，具备完全履约能力

和较强售后服务能力且具有有效的营业执照的产品生产商或经销商;

2 、投标人不得存在下列情形之一：

2.1为招标人不具有独立法人资格的附属机构（单位）；

2.2为本招标项目的代建单位、项目管理单位、全过程工程咨询单位、监理单位、造价

咨询单位、招标代理单位或者与前述单位有利害关系的关联单位；

2.3与本招标项目的代建单位、项目管理单位、全过程工程咨询单位、监理单位、造价

咨询单位、招标代理单位同为一个法定代表人的，或者相互控股、参股的；

2.4与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的；

2.5单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位；

2.6处于被责令停业、财产被接管、冻结和破产状态，以及投标资格被取消或者被暂停

且在暂停期内；

2.7投标人近3年内有行贿犯罪行为且被记录，或者法定代表人有行贿犯罪记录且自记录

之日起未超过5年的。

2.8以联合体形式投标的，联合体各方均不得存在上述情形。

3、投标人法定代表人的授权委托代理人必须为本单位人员，且在投标时提供投标前6个

月内本单位为其办理的任意1个月社会养老保险或医疗保险缴纳证明。

4、符合相关法律、法规规定的其他条件。



本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-08-06 09:00到2024-08-12 18:00

获取方式：1.申领时间：2024 年8月6日至2024年8月12日，每日上午 9 :00 至 12

:00，下午 14 : 00 至 18：00。 2.申领招标文件时需提供以下资料：（1）营业执照复印

件加盖公章；（2）法人授权委托书（原件加盖公章）；（3）委托代理人身份证（复印件加

盖公章)； 3.申领方式： （1）现场报名：请携带以上资料至江苏志诚工程咨询管理有限公

司报名并领取招标文件。 （2）网上发售方式：投标人可以发送电子邮件方式递交报名资

料，邮件主题：项目名称+公司名称；邮件内容：列明公司名称、法定代表人或授权代表人

姓名及联系方式；邮件附件：需采用A4纸幅面，将报名材料加盖企业鲜章，按顺序制作成1

个PDF格式文件，文件名称与主题一致，复印件扫描无效。报名材料审核通过后，招标代理

向投标人邮箱发送招标文件电子版；审核未通过的，招标代理以邮件形式回复审核情况，投

标人可在招标文件申领时间内重新提交材料。代理机构邮箱：1124783183@qq.com 。 4.招

标文件售价： 300 元/份/标段，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-08-16 15:00

递交方式：江苏民裕投资有限公司9楼会议室现场纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-08-16 15:00

开标地点：江苏民裕投资有限公司9楼会议室

七、其他

一、项目概况及招标范围

1.1 项目概况：泗阳县西康幸福城10KV配电工程设备采购项目，包括采购干式变压器、

高低压柜、电表箱、电缆及附件、母线槽、充电桩、其他材料设备等，具体详见设计图纸及

采购清单。

1.2 交货地点：泗阳县西康幸福城小区

1.3 交货期或交付使用期：45日历天

1.4 质量标准：合格。

技术要求：需满足国家标准、苏电运检【2016】501号文及DGJ32TJ11-2016 居住区供配

电设施建设标准，满足省市县供电公司验收方法及标准要求。

1.5 合同价款的支付时间、方式：合同签订后支付合同价的30%预付款，货物全部到场

并交付后付合同价的50%，项目通电后付至合同价的90%，审计结束并移交供电部门后付清余

款。

1.6 本次招标货物共分6个标段，标段划分及招标内容如下：

第一标段：泗阳县西康幸福城10KV配电工程设备采购项目一标段（干式变压器），具体

详见设计图纸及采购清单;

第二标段：泗阳县西康幸福城10KV配电工程设备采购项目二标段（高低压柜、电表箱

等），具体详见设计图纸及采购清单;



第三标段：泗阳县西康幸福城10KV配电工程设备采购项目三标段（电缆及附件），具体

详见设计图纸及采购清单;

第四标段：泗阳县西康幸福城10KV配电工程设备采购项目四标段（母线槽），具体详见

设计图纸及采购清单;

第五标段：泗阳县西康幸福城10KV配电工程设备采购项目五标段（充电桩），具体详见

设计图纸及采购清单;

第六标段：泗阳县西康幸福城10KV配电工程设备采购项目六标段（其他材料设备），具

体详见设计图纸及采购清单。

招标控制价:

一标段：138.78万元；

二标段：583.46万元；

三标段：1456.28万元；

四标段：249.66万元；

五标段：45.65万元；

六标段：65.96万元。

各投标人可就上述标段中6个标段投标，但每个投标人只能中1个标段。

本次招标共6个标段，开标顺序按标段顺序（即一标段、二标段、三标段、四标段、五

标段、六标段）。

评标、定标顺序：同开标顺序，若投标人在前一标段被推荐为第一中标候选人，则在后

一标段可以参与评标，但不得被推荐为中标候选人。

评审结束后，若其中一个标段受到质疑投诉等原因，导致本标段评审结果改变，但不影

响其他标段的评审结果。

二、本次招标公告在江苏省招标投标公共服务平台

（https://www.jszbtb.com/#/newindex）上发布。

三、资格审查方式：采用资格后审、合格制；

四、本项目采用评标方法： 经评审的最低投标价法，具体详见招标文件对应章节。

五、本项目共分6个标段。投标人参与多个标段投标的，应按标段分别获取招标文件。

投标人未按要求获取招标文件导致无法投标的，后果自负（其投标文件不予接受）。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 江苏民裕投资有限公司

地  址： 泗阳县众兴街道北京西路

联  系  人： 姜雨田

电  话： 18651195773

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏志诚工程咨询管理有限公司



地  址： 泗阳县泗水古城商业街B段02栋三楼

联  系  人： 杨欣荣

电  话： 15051004756

电  子  邮  件： 1124783183@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-08-05T20:22:48+0800
	第4页(343.4026,631.0469)
	已检查


		2024-08-05T20:22:48+0800
	第1页(534,300)
	已检查


		2024-08-05T20:22:48+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-08-05T20:22:48+0800
	第3页(570,300)
	已检查


		2024-08-05T20:22:48+0800
	第4页(582,300)
	已检查




